

株式会社フジドリームエアラインズ 南紀白浜空港発着 遊覧フライトの実施について

2021年3月22日

株式会社フジドリームエアラインズ(略称:FDA、本社:静岡県静岡市、代表取締役社長:楠瀬 俊一)は、2021年4月3日(土)、南紀白浜空港発着での遊覧フライトを実施いたします。

この遊覧フライトは、南紀白浜空港を出発後、和歌山県の『串茶町』や『新宮市』、『熊野市』など、紀伊半島の南部を飛行し、ユネスコ世界遺産にも登録されている『紀伊山地の霊場と参詣道』のうち『熊野参詣道(大道路、中道路、南京の一部を上空からご覧いただくルートを予定しております。

日帰りで気軽にお楽しみいただける遊覧フライトを是非お楽しみください。



【遊覧フライトの概要】

■ 出発日:2021年4月3日(土)

■ 行 程: 南紀白浜空港(10:00 集合/11:00 発) → 遊覧フライト → 同空港(12:00 着・解散)

■ 旅行代金:税込 19,800円

■ 申込方法:メールにて、必要事項(カナ氏名・性別・年齢・電話番号・住所)をご記入の上、

お申込みください。 (宛先: travel@nsap.co.jp)

■ 販売開始: 2021年3月22日(月)12:00

■ 旅行代理店:株式会社南紀白浜エアポート (紀伊トラベル)

ツアーの参加・申込みに関するお問合せ先

株式会社南紀白浜エアポート(紀伊トラベル) 電話番号:0739-42-2352

春休み 4月3日(土)のみ 出発日限定





ご家族で!
お孫さんと!

FDAチャーター便で行く 熊野三山 遊覧飛行

南紀白浜空港発 南紀白浜空港着の約60分

大人・こども お1人様 19,800円(消費税込)





出発日:2021年4月3日(土)

旅 程:南紀白浜空港 集合(10:00) ~ 搭乗手続き ~

~ 南紀白浜空港 出発(11:00) ~ 遊覧飛行(約60分)~

~ 南紀白浜空港 到着 (12:00) ~ 解散

募集人員:80名(最少催行人員65名)

申込期限:2021年3月29日(月)正午まで

申 込 先 :(株)南紀白浜エアポート (紀伊トラベル)

雷 話: 0739-42-2352 Email: travel@nsap.co.jp

影野ジオパークの絶景と ⊌地・熊野を巡る 1日限定の空の旅 航空会社:フジドリームエアラインス 食事:なし 添乗員:添乗員は同行しません。 詳しい旅行条件書を説明した書面をお渡しいたしますので、事前にご確認の上、お申込みください。

南紀白浜・熊野エリ 公白浜空港 EL,

(この募集広告は、旅行業法第12条の4に定めた「取引条件説明書」の一部です)

ご予約・お申込み方法

E-mail:travel@nsap.co.jp 参加者全員の ①氏名(フリガナ)

- ②性別 ③年齢* ④電話番号 ⑤住所
- *③年齢は出発当日の年齢にてお申し込みください。
- ※お座席(窓側、通路側)は先着ご希望順に承ってお ります。

【お申込のご案内】お申し込みの際は必ず募集型企画旅行条件書(全文)

▶型企画旅行契約■この旅行は(株)南紀白浜エアポート(和歌山県西牟婁郡白 水主正日旅行ストラーとの旅行の(ボケイ) 才野1622番地の125 和歌山県知事登録旅行業第2-317号)が企画する旅行 採門子野(1622番地の125 和歌山県知事豆塚旅行業第2-317号)が企画する旅行でありこの旅行に参加されるお客様は当社と募集型企画旅行契約(旅行契約)を締結する事となります。又ご旅行条件書に申込時にお渡しするご旅行条件書によります。
■写真はすべてイメージです。■お申込みを頂いた時点での航空機・宿泊等の空席空室等の状況によってはお受けできない場合がございます。
2.旅行のお申込みと契約の成立(1)当社所定の旅行申込書にご記入の上、下記申込金を添えてお申込みください。(2)ファクシミリその他の通信手段でお申し込みのフォストンである。

当社からの予約を承諾する旨の通知がお客様に到達した日の翌日から起算して

3日以内に申込書の提出と申込金の支払いをしていただきます。 3.旅行代金の支払い 旅行代金は当社が別に定める日までにお支払い頂きます。 取消料、違約料および追加料金が発生した場合はそれをお支払いいただきます。

4.お申込金(おひとり様)

旅行代金	お申込金	
19,800円	0円 旅行代金全額	

5.取消料 お客様は次の取消料をお支払い頂くことで、いつでも旅行契約を解除する ことができます。

キャンセル料規定(募集型企画旅行)		
旅行契約の解除日		取消料(おひとり様)
旅行開始日の 前日から起算 してさかの ぼって	①21日目にあたる日以前の解除 (日帰り旅行にあっては11日目)	無料
	②20日目にあたる日以降の解除 (日帰り旅行にあっては10日目)(③~⑥を除く)	旅行代金の20%
	③7日目にあたる日以降の解除(④~⑥を除く)	旅行代金の30%
5	④旅行開始日の前日の解除	旅行代金の40%
	⑤旅行当日の解除(⑥を除く)	旅行代金の50%
	⑥旅行開始後の解除または無連絡不参加	旅行代金の100%
女仁个面。 宇华/12804		

旅行企画・実施/お問合せ 和歌山県知事登録 旅行業 第2-317号 (一社)全国旅行業協会正会員 株式会社南紀白浜エアポート(紀伊トラベル) 和歌山県西牟婁郡白浜町才野1622番地の125 TEL:0739-42-2352 営業時間:9時~17時30分(土日祝休み)